
Pārgrozījumi noteikumos par eksporta
sviesta arbitrāžas komiteju.

Braukuma maksas pazeminājums pasažie-
riem, kuri apmeklē Latvijas ražojumu
propagandas izstādi Rīgā.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 29. augustā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi noteikumos
par eksporta sviesta arbitrāžas

komiteju.
Noteikumu par eksporta sviesta arbit-

rāžas komiteju (,,Vald. Vēstn." 1931. g.
73. numurā) 4. un 7. pan{u izteikt tā:

4. Arbitrāžas komitejas uzdevums ir
noteikt sviesta partijas šķiru resp. 1 šķiras
apakššķiru tajos gadījumos, kad ekspor-
tieris ceļ protestu pret brāķeru atzīto
šķiru vai I šķiras zemāko apakššķiru.
Pārvērtēt, aizklāti brāķējot, var vienīgi
to sviestu, kas vēl nav apzīmēts ar kon-
trolzīmēm un kas pieteikts arbitrāžai ne
vēlāk par 48 stundām pēc notikušās
sviesta novērtēšanas.

Piezīme. I šķiras zemākā apakššķirā
ietilpst sviests ar 11,1—11,5 punktiem,
bet augstākā apakššķirā — 11,6 un
vairāk punktiem.

7. Ja arbitrāžas komiteja, vērā ņemot
izturību, sviestu nav pārcēlusi citā šķirā
resp. I šķiras augstākā apakššķirā, tad
eksportieris maksā valstij par labu
Ls 10,— no katrreizējā pieteikuma, kā
pamatmaksu, un Ls 1,— no katras pār-
vērtēšanai pieteiktās sviesta muciņas
resp. Ls 0,50 no pusmuciņas vai kastes.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Eksporta sviesta kontroles vadītājs
J. Fridenbergs.

Rīkojums M 371
1932. g. 30. augustā,

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas
satiksme.

Braukuma maksas pazeminājums pasa-
žieriem, kuri apmeklē Latvijas ražo-

jumu propagandas izstādi Rīgā.

Š. g. no 10. līdz 18. septembrim Rīgā
notiks Latvijas ražojumu propagandas
izstāde. Pamatojoties uz 1929. g. „Val-
dības Vēstneša" 273. numurā un 1930. g.
„Dzelzceļu Vēstneša" 2. numurā izsludi-
nātiem „Noteikumiem par braifkšanas
maksas pazemināšanu gada paraugtirgu
un gada izstāžu apmeklētājiem Vācijā,
Lietavā, Latvijā un Igaunijā", izstādes
apmeklētāji, ja tie uzrāda izstādes komi-
tejas apliecību pēc minēto Noteikumu
pielikumā paredzētā parauga, bauda brau-
kuma maksu pazeminājumu uz Vācijas
dzelzceļiem 25% apmērā katrā virzienā,
t. i. uz izstādi un atpaka], bet uz Latvijas,
Igaunijas un Lietavas dzelzceļiem 50
apmērā tikai atpakaļ braucienam.

Minētie pazeminājumi piešķirami brau-
cieniem uz izstādi no 5. līdz 18. sep-
tembrim un atpakaļ braucieniem no 10. līdz
23. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

? Starptautiskās satiksmes
inspektors AI. Rode.

Apstiprinu
Rīgā, 1932. g. 24. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Pasta taksē, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 283. numurā, takses 23. punktā par iekš- un ārzemes laikrakstu
sūtīšanu, tiek izdarīti zemāk norādītie papildinājumi.

to Iekš- Ār- m

1 Esošais teksts zemes zemes 1
3 3

J^
Sant. Sant. ^

23. Iekš- un ārzemes laikrakstu sūtīšana 23.
pa pastu Latvijas robežās.

a) Par laikrakstiem mēnesī, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 r. dienā 75 75

2) „ „ „ 2 „ „ 50 50
3) „ „ „ 1 „ „ 24 24
4) „ „ „ 3 „ nedēļā 12 12
5) „ „ „ 2 „ 10 10
6) » ., >, I ,» »> 8 8
7) „ „ „ 1 „ mēnesī 4 4

b) Ja atsevišķu numuru resp. eksemplāru svars
nepārsniedz 50g, tad maksa mēnesī irsekoša:
kas iznāk:
1) ne vairāk kā 2 r. nedēļā 8 8
2\ 1 4 4
3) ,, ,, ,, 1 ,, mēnesī 2 2
4)

Laikrakstu atsevišķa eksemplāra svars, ko var
sūtīt par augšminēto maksu, nevar pārsniegt:

laikrakstiem, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 r. dienā 40 g.

3) ,, „ „ 1 „ „ 100 „
4) „ ,, „ 3 „ nedēļā 150 „
)) >> >> t> * ļ) !> iUU ,,
6) ,, „ ,, 1 „ . „ 300 „
7) ,, ,, ,, 1 ,, mēnesī 800 ,,

Par pārāko svaru izdevniecības piemaksā
1 santimu par katriem turpmākiem 20 g vai
to daļām.

Maksa par laikrakstu sūtīšanu jāmaksā par
visu abonēšanas laiku uz priekšu, bet ne mazāk
kā par vienu mēnesi, no tās dienas, no kuras
laikrakstu sāk sūtīt.

Piezīme. Šī takse attiecas arī uz vietējiem
laikrakstiem.

Iekš- Ar-
Papildinātais teksts zemes zemes

Sant. Sant.

Iekš- un ārzemes laikrakstu sūtīšana
pa pastu Latvijas robežās.

a) Par laikrakstiem mēnesī, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 r. dienā 75 75

2) „ „ „ 2 „ „ 50 50
3) „ „ „ 1 „ „ 24 24
4) „ „ „ 3 „ nedēlā 12 12
5) „ ,, „ 2 „ , 10 10
6) „ „ „ 1 ,, ,,

^
8 8

7) ,, „ ,, 2 ,, mēnesī 6 6
8} 1 4 4

b) Ja atsevišķu numuru resp. eksemplāru svars
nepārsniedz 50 g, tad maksa mēnesī ir sekoša:
kas iznāk:
1) ne vairāk kā 2 r. nedēļā 8 8
9\ i 44**) 1) >J >ļ * ī> >> .....

-r

3) ,, ,, ,, 2 „ mēnesī 3 3
V >> )) » ' M )> ^ -^

Laikrakstu atsevišķa eksemplāra svars, ko var
sūtīt par augšminēto maksu, nevar pārsniegt:

laikrakstiem, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 r. dienā 40 g.

2) ,, ., ,, 2 ,, „ 50 ,,
4) „ „ „ 1 „ „ 100 „
4) „ „ „ 3 „ nedēļā 150 „
5) „ „ „ 2 „ „ 200 „
6) „ „ „ 1 „ „ 300 „
7) ,, ,, ,, 2 ,, mēnesī 400 ,,
8) ,, ,, ,, 1 ,, ,, 800 ,,

Par pārāko svaru izdevniecības piemaksā
1 santimu par katriem tuīpmākiem 20 g vai
to daļām.

Maksa par laikrakstu sūtīšanu jāmaksā par
visu abonēšanas laiku uz priekšu, bet ne mazāk
kā par vienu mēnesi, skaitot no tās dienas,
no kuras laikrakstu sāk sūtīt.

Piezīme. Šī takse attiecas arī uz vietē-
jiem laikrakstiem.

Šis rīkojums stājas spēkā pec 14 dienām no viņa izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. augustā. N° E. 3. Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Brīdinājums.

Valsts Prezidenta sekretariātam no
vairākām vietām ziņo, ka apstaigājot
veikalus un iestādes Rīgā, tāpat arī pro-
vincē, dažādas personas par dārgu naudu
pārdod valsts lielā ģerboņa veidojumus,
kas diezgan nemākulīgi pagatavoti no
finiera un ir pat nepareizi, neatbilstoši
oficiālajām krāsām. Nerunājot jau par to,
ka šāda nodarbošanās nav nekāds pro-
duktīvs darbs, nav arī šaubu, ka ja šo
ģerboņu izplatīšana nonāk to uzņēmīgo
cilvēku rokās, kas jau no agrākajām
plakātu un ziedojumu vākšanas afērām
pazīstami kā sabiedriskās labdarības iz-
mantotāji tikai iedzīvošanās nolūkā, tad
arī te nebūs vairs tālu no noziedzības.
Sekretariāts aizrāda, ka visi lūgumi, ar
kuriem no dažādām pusēm griezās, lai
legalizētu šo ģerboņu izplatīšanu, katego-
riski noraidīti, un atgādina, ka saskaņā
ar likumu valsts lielo ģerboni var lietot
tikai Valsts Prezidents un personas vai
iestādes, kam uz to dod tiesību valsts
galvas rīkojums.

Rīgā. 1932. g. 31. augustā.

Sekretārs J. Grand aus.

Nodaļas vadītājs F. Krauklis.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pārvadājamo pasažieru skaita

samazināšanos atcelti uz Rīgas Jūrmalas
līnijas sekosi pasažieru vilcieni:

I. Darbdienās, sākot ar piektdienu,
2. septembri.

Starp Rīgu-Ķemeriem vilc. N? 103un 148.
Vilc. JNē 103 no Rīgas atiet 7.50, vilc.
N° 148 no Ķemeriem atiet 23.55.

II. Sestdienās, sākot ar 3. septembri.

Starp Rīgu-Dubultiem sestdienas vilcieni
Ne 113 bis un 119 bis; vilc. M"9 113 bis
no Rīgas atiet 14.20, vilc. N° 119 bis no
Rīgas atiet 16.00.

III. Svētdienas, sākot ar 4. septembri,

ai Starp Rīgu-Dubultiem:

vilc. N» 107 no Rīgas atiet 8.45,
„ No 115 „ „ „ 9.28,
„ Ne 129 „ „ „ 11.08,
„ Ne 150 „ Dubultiem „ 21.14,
„ No. 160 „ „ „ 22.25,
„ Ne 164 „ .. „ 22.57.

b) Starp Rīgu-Sloku:

vilc. No 121 no Rīgas atiet 10.21,
.. No. 153 „ „ ,. 15.15,
„ No 166 „ Slokas „ 22.52.

c) Starp Sloku-Ķemeriem vilc. Ne 165,
no Slokas atiet 22.41, minētais vilciens,
sākot ar 4. septembri, svinamās dienās
paliek apgrozībā pēc līdzšinējā saraksta
tikai starp Rīgu-Sioku.

d) Starp Ķemeriem-Rīgu, sākot ar 5. sep-
tembri, atcelts no svinamās uz pēc-
svinamo dienu vilc. Ne 100, kurš no
Ķemeriem-atgāja 0.50, Rīgā pien. 2.03.

IV. Bez tam, sākot ar svētdienu,
4. septembri,vilc. N2111 no Rīgas atiet 9.10,
pieturēs uz </2 minūti arī Torņakalnā,
Imantā un Babītē.

Vilc. No 155 no Rigas atiet 15.50.
pieturēs Imanta un Babītē, bet vilc. N2 152
no Slokas atiet 21.12, pieturēs Babītē,
Imantā un Torņakalnā.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 778.

25700. Koržeņevskis Kazimirs. 8537/23.
25701. Ledainis Kārlis. 37862/32.
25702. Lerchs Voldemārs. 38142 32.

rūde Marija. 38380 32.
25704. Sprūde Marija. 3804032
25705. Žvigulis-Puriņš Olga. 37951 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

p?". Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ......1,70
-un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sJ!^! ^W&š

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <PPj^^^^^^^^
&

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^P^īllflfp^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W\ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par satiksmes ātruma ierobežošanu Slokas

pilsētas territorijā,
pieņemti Slokas pilsētas domes 1932. g.
18. 'jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

23. augusta rakstu JVs 94447.

1. Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības
likuma 37. panta 16. punktu un instrukciju
par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību,
Slokas pilsētas dome noteic Slokas pilsētas
territorijā sekošus satiksmes ātruma iero-
bežumus:

Pa Rigas-Slokas-Tukuma šoseju, kas iet
Slokas pilsētā pa Peldu, Dubultu un Annas
ielām, atļauts visāda veida mēchaniskiem
satiksmes līdzekļiem, kā: automobiļiem,
motocikliem u. c. braukt tikai ar 15 km
ātrumu stundā sekošos rajonos:

a) griezumā no Peldu ielas uz Dubultu
ielu un arī pretējā virzienā,

b) no Annas un Jēkaba ielu krustojuma,
beidzot ar Annas un Jūras ielu krus-
tojumu un arī pretējā virzienā.

2. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likumu pa-
mata.

3. bie noteikumi stājas speķa pec 2 ne-

dējam no to izsludināšanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Slokā, 1932. g. 30. augustā.

Pilsētas galva R. Kundziņš.
Sekretārs V. Veisbergs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi un
papildinājumi par frizieru veikaliem

Sabilē,
pieņemti pilsētas domes 1932. gada 4. jūlijā
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 25. augusta

rakstu -N° 94533.

„Valdības Vēstneša' 1928. g. 182. nu-
murā izsludināto noteikumu 1. § atcelt,
un tā vietā likt sekošos:

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāatrodas
atbildīgas personas vadībā. Par atbildī-
giem frizieru darbnīcu vadītājiem var būt
abēju dzimumu personas, kuras pie pil-
sētas valdes pastāvošā komisijā noturēju-
šas friziera amata pārbaudījumu un sa-
ņēmušas pilsētas valdes atļauju turēt fri-
ziera veikalu.

Piezīme: Par frizieru veikalu īpašnie-
kiem var būt ari personas, kurām
nav šādas, atļaujas, bet tad veikalos
jābūt atbildīgiem vadītājiem ar fri-
zieru tiesībām. Atbildīgā vadītajā
maiņa jāpaziņo pilsētas valdei 14
dienās.

2. §. Šo noteikumu 1. § paredzētās
komisijas priekšsēdētājs ir pilsētas valdes
pārstāvis, viens loceklis — pilsētas valdes
uzaicināts ārsts un otrs loceklis — viens
friezieru amata pratēju pārstāvis.

Piezīme: Frizieru veikaliem, kuri pa-
stāvējuši pirms šo noteikumu spēkā
stāšanās, atļaujas nav vajadzīgas,
tikai tiem tūliņ jāpieteic atbildīgais
veikala vadītājs.

3. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

4. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Sabiles pils. galva K. Kumermanis.
Pilsētas sekretārs A. Ķesteris.

Māksla.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 1. septembri ,

milksten 7.30 vakarā sezonas atklāšanas
Kē: Ad. Alunāna „Seši maz, bun-

dzenieki" ar dziesmām un dejām, A. Mier-

lauka režijā- [āna Kalniņa mūzika. Dejas un
mtalas Mildas Lasmanes iestudējuma. Abonen-
tēm! biļete. Ieejas cenas no 40 sant. līdz

I «3 50' —Piektdien, 2. septembrī, pulksten 7.30

vakarā lata izrādē komēdija „Cik grūti
f p Ies ieva s". - Sestdien, 3. septembrī,

pulksten 7.30 vakarā „Seši mazi b.mdze-

n i e k i".
Dailes teātris. Ceturtdien, 1. septembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrāde

par lētām cenām no 20 sant. līdz 1 latani gar-
derobi ieskaitot „Tre j m e i 11 ņas . — Piekt-

dien 2. septembrī, pulksten 7.30 vakara pirmo

reizi tautas izrādē A. Saulieša komēdija Pa-

šam sava saimniecība" un Allunana
dziesmu spēle „Mucenieks un muce-
n i e c e". — Sestdien, 3. septembrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē ,,Trīs musketieri".

Dailes teātris svētdien, 4. septembrī, pulk-
sten 8.30 vakarā viesojas Siguldas tautas
namā ar „T r e j m e i t i ņ ām", prof. Paulam
Saksam piedaloties.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: žabals, žabeklis,
žabris, žaboņa, žabot, žablis, žablēties,
žaberēties,žabanga,žabārklis(kāģenitīvs?),
žabelēt, žabīties (ar ā?), žaba (ar ā?),
žabrēties, žabariņš jeb žabriņš, žabroties,
žabuls (ka ģenitīvs?), žadzināt, žadzēt,
žadzoņa, žagals (ka ģenitīvs?), žagarat,
žagarēt, žagarot, žaga, žagas, žagatāt,
žagstēt (žakstēt), žagot, žagsti (žaksti),
žagmiets, žagzdas, žagalēties, žagargailis,
žagaste, žaika, žaiska, žaibstīties, žaikstī-
ties, žaigarains, žaiksts, žaisterēties, žais-
teris, žakars (kā akuzatīvs?), žakarēties,
žaķa, žakāt, žaķi, žakle, žāklis, žalbiers
(kā akūz.?), žalkurs (kā akūz.?), žalga,
žalgaris, žalkas, žalva, žaldarēt, žamburs
(kā akūz.?), žamsli, žambrēties, žanrmāt,
žampa, žampēt, žandra, žandrot(ies),.
žanckas, žands,žankāties,žangalēt, žanglēt,.
žargt (ar ā?), žargona (ar ā?), žarga
(ar ā?), žartavnieks, žarka, žarti, žartot,.
žarbināties, žarbīties, žarbulīte (ar ā?),
žargoties, žarkls, žarlot, žarnīties, žasts,, '?

1

zastities, zataties (ar s-f), zaunat, zau-
rēt, žaustīties, žautrs, žaugoties, žausteve,
žausteklis, žauti, žauga, žaugule, žaudzī-
ties, žauska, žauslis, žaustuve, žauška,
žausts, žaugāt(ies), žaudekle(arē?),žaudīt, žauds, žauka, žaukle, žaukstāt,
žaunata, žaunats (ar ā?), žaustaka, žaus-
taļa, žaustava, žaustavs, žaustalnieks,
žaustavnieks, žaustiklis (ar ī?), žaustave,
žauste, žausteleties, žaustelīgs, žaustulīgs,.
žaustelnieks, žaustītava, žaustīgs, žaustulis,
žautavas, žautīgs, žautuve, žavināt, žāg-
stes, žāgsties (ka tagadne un pagātne?),
žākarēt, žākars (kā akūz.?), žākurs (kā
akūz.?), žākle, žāksts, žāklains, žāklis,
žāklums, žāklumains, žākstās, žāka jeb
žāks, žākara, žākare, žākarot, žāklēts,
žākslis, žākstība, žākstināties, žākstīt(ies),
žākarāties, žākļa, žākliski, žākulība, žāp-
stīties, žāpurs (kā akūz.?), žārbīt, žār-
boties, žārpstekle, žārpstīties, žārpsts,
žārīt(ies), žargoties, žārklītis, žārbāties,
zarhelēt, žārbuļāt, žārgāties, žāstities,
žāva, žāvē, žāvināt.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Ekonomists. Tautsaimniecība untechmka. Xs 15/16. 1932. g. 31. augustā.Financu ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. septembrī.

Devīzes:

ļ Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
inn ^nsllJ.as mārciņa 17,70—18,20
00 Francijas franku 20,20-20 40
oo gI|'Jas beigu 71,80-7255
oo Tf,'-!"anku 100,85-101,90
nn ļtal'Ja? .llru 26,45-26,9500 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
™

Norvēģijas kronu .... 88,00—93,0000 Dānijas kronu 94,00—99,00
oo r^T,P65-00
nn Cfchoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
00 Holandes guldeņu .... 209,05—211 15
00 Vācijas marku 123,45-124,25
00 Somijas marku 7,70-8,30
no r£"ljaS, ^ronu 138,05-138,75
oo ī llzI?-f u 57,80-59,00
00 n, V3S "M 51,45-52 00100 Dancigas guldeņu ... . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg . ' ' '

Vērtspapīri:
5% neatkarIbaS aizņēmums . . 98-1004% Valsts prem . aizņēmums 98-00f/o Zemes bankas ķīlu zīmes. 99-008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97R«gas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklērs P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Rīgas bezdarbnieku aptauja 1932. g.
(Beigas.)

Lai dotu atbildi uz jautājumu, cik ilgi
bezdarbnieki īsti ir bez darba, es savus
aprēķinus izdarīju līdz 1932. g. pirmām
janvārim un konstatēju, ka 68% no
visiem bezdarbniekiem 1 līdz 6 mēnešus
bij bez darba, pie kam vislielākā daļa
krīt uz vienu, divi un trīs mēnešus bez-
darbā pavadītu laiku un proti 120/ 0,
140/0 un 160/0, kas izskaidrojams vispirms

ar vispār novēroto lielāku bezdarbu
ziemas mēnešos un tālāk ar pastiprinā-
tām atlaišanām krizes dēļ. 7 līdz 12 mē-
nešus bez darba bija tikai 8% un ilgāk
par 1 gadu 40/0, 10% palika bez darba
pēc 1932. g. 1. janvāra; šeit ieskaitīti
bezdarbnieki, kuri zaudēja darbu apmēram
līdz marta beigām, tā ka aptauja ilga no
janvāra beigām līdz marta vidum. Galu
galā pie 10% bezdarbnieku bezdarba
ilgumu nevarēja konstatēt. Vispār var
teikt, ka Rīgā līdz šim par strukturālu
bezdarbu nevar būt runa. No 15 249 bez-
darbniekiem tikai 599 vairāk kā gadu
bij bez darba un tamdēļ bezdarbu Rīgā
pašlaik var uzskatīt tikai par konjunktu-
rālu resp. sezonas bezdarbu.

Aptaujas apstrādāšana pēc bezdarbnieku
apgādājamo ģimenes locekļu skaita deva
sekošus rezultātus-. No 15249 bezdarbnie-
kiem tikai 7 873 personām jeb 52% bij
apgādājamu ģimenes locekļu, kamēr
7376 jeb 48% no visiem bezdarbniekiem
nebij tādu; še jāaizrāda, ka darbaspējīga
sieva nav ieskaitīta apgādājamo ģimenes
locekļu skaitā un bērni uzņemti tikai līdz
16. gadam, bet ja viņi vēl apmeklē skolu,
tad līdz 18. gadam. Tā tad iznāk, ka
pusei no bezdarbniekiem nav apgādājamu
ģimenes locekļu, kas jāuzskata par tei-
camu parādību. No 7376 bezdarbniekiem,
kuriem nebij apgādājamu ģimenes locekļu,
4 341 vai 28% no visiem bezdarbniekiem
bij vientuļi. Bet arī 7 873 bezdarbniekiem,
kuriem ir apgādājamu ģimenes locekļu, šī
nasta nav pārāk smaga. Uz 100 bezdarb-
niekiem nāk tikai 106 apgādājamu ģimenes
locekļu, pie kam šeit iet runa par 6 971
bezdarbnieku, kam jāuztur bērni un
1 351 — kam jāuztur pieaugušie.

Sīkāk tas redzams no sekošas tabulītes:
3 456 (50%) uztur 1 bērnu
2 048 (290) n 2 bērnus

840 (12%) „ 3 „
407 (6- „) „ 4 ' „
149(2o) „ 5 (j
71 (1%) „ 6 un vairāk bērnus.

No uzturamiem pieaugušiem tikai vie-
nam bezdarbniekam bij jāuztur trīs per-
sonas, 80 bezdarbniekiem pa divām un
1 270 bezdarbniekiem pa vienai personai.
Kopā 7 873 bezdarbniekiem bij jāapgādā
8 322 ģimenes locekļi.

Lai galu galā noskaidrotu plaši izplatī-
tās domas, it kā Rīga ziemu spiesta uztu-
rēt daudz no laukiem iebraukušus bez-
darbniekus, es aptaujas formulārā uz-
ņēmu jautājumu par ieceļošanas laiku.
Pie šī jautājuma apstrādāšanas no-
skaidrojās, ka izplatītās valodas, it
kā Rīgai jāuztur daudz laucinieku,
nav pamatotas. 67°no visiem
bezdarbniekiem dzīvo Rīgā pastāvīgi jau
ilgāk kā 10 gadus. 14% ieceļojuši Rīgā
laikā no 1922.—1926. gadam un 15",
laikā no 1927.—1931. gadam, pie kam

1931 g. ieceļojis tikai I0'. Zema pro-

centuālā attiecība izskaidrojama ar to ka

bezdarbnieki tiek reģistrēti un pabalstīti

tikai pēc vismazākais viena gada pastā-

vīgas nodzīvošanas dzīves vieta, bet pec

divu gadu uzturēšanās ar pārtraukumiem,

tur, kur vīni nodzīvoja ilgāko laiku. Bet
arī priekš ieceļošanas gadiem 1929. un

1930 ° ieceļojušo procents ir zems un
proti 4% un 3», tā tad par laucinieku
pabalstīšanu Rīgā lielos apmēros nevar
būt runa. Par 4»/0 no bezdarbniekiem
ieceļošanas laiks nav zināms, bet ari šis
skaitlis vispārīgo parādību, ka bezdarb-
nieki ir rīdzinieki, nevar grozīt.

Tālāk varētu modināt zināmu interesi

bezdarbnieku agrākā dzīves vieta. Izrādās,
ka pēdējos desmit gados 2 175 personas
ieceļojušas no laukiem un tikai I 654 no
pilsētām; še lielu lomu spēle tas apstāklis,
ka Latvijas pilsētas, izņemot Rīgu, ir ļoti
mazas; viņām visām kopā nav pat tik
daudz iedzīvotāju, kā Rīgai vienai pašai.
Bet ja mēs ņemam samēra skaitļus, tad
izrādās, ka ieceļošana, kā tas arī vispār
tiek novērots, no pilsētām bija stiprāka
kā no laukiem; sevišķi stipra ir ieceļošana
no Latgales pilsētām un vispār pēdējos
desmit gados puse no visiem ieceļotājiem
un patlaban bez darba esošiem ieceļoja
no Latgales. No ārzemēm ieceļojušas
493 personas, pie kam šeit iet runa gal-
venā kārtā par tiem, kas atgriezušies
dzimtenē rio Krievijas 1922. un 1923.gados.

Savelkot sacīto kopā, var teikt, ka
Rīgas nilsētas valdes izdarītās bezdarb-

nieku kontroles, ka jau minēts,, tiešs pa-
nākums bija 4 421 bezdarbnieka vai 22%
izslēgšana no darba biržas. Tālāk uz ap-
strādāta materiāla pamata var nākt pie
sekošiem slēdzieniem un turpmākai bez-
darbnieku jautājuma noskaidrošanai va-
rētu dot sekošus aizrādījumus. Vispirms
jāsaka, ka bezdarbs Rīgā, salīdzinot ar
citām valstīm un pilsētām Rietumeiropā,
nav liels un ziemu 1931/.32. gadā tas vēl
nepieņēma strukturālu raksturu, bet bija
vairāk vai mazāk konjunkturāls vai
sezonas bezdarbs. Pārejot uz speciāliem
jautājumiem, jāaizrāda, ka 139 reģistrētie
darba nespējīgie bezdarbnieki nemaz nav
uzņemami darba apgādē, bet viņus trū-
kuma gadījumā jāpārved uz sociālo ap-
gādi, tas pats jādara ari ar tām 44 per-
sonām, kuras ir vecākas par 65 gadiem.
Tad mums vēl ir 221 laukstrādnieks un
621 Iaukstrādniece, kuru arods vai pēdējā
nodarbošanās bija lauksaimniecība; tās ir
tādas personas, kuras, ja ģimenes ap-
stākļi daudzmaz atļautu, pirmā kārtā
varētu nodarbināt uz laukiem, kur ir
strādnieku trūkums. Otrā kārtā varētu

but runa par 4 341 vientuli bez ap-
gādājamiem ģimenes locekļiem, kurus va-
rētu nometināt uz laukiem, kur viņiem
vasaru pietiktu darba un ziemu starp
Citu viņi arī varēs atrast darbu pie valsts
izvedamiem mežu darbiem; tikai iepriekš
jānokārto un jāuzlabo dzīvokļu apstākļi
un arī pārtikas preču iegādāšanas iespē-
jamība. Tādā kārtā Rīgu varētu atsva-
bināt no apmērām 5 000 vai i/ 3 no
visiem bezdarbniekiem . Var gatf celt
iebildumus, ka pilsētnieki nav piemēroti
lauku darbiem un tos neprot, bet lai to
novērstu, pilsētai derētu ierīkot īsus kursus
bezdarbnieku sagatavošanai praktiskiem
darbiem lauksaimniecībā. Līdz ar pakā-
penisko bezdarbnieku nometināšanu uz
laukiem jāizved tur plaša propaganda,
brīdinot lauku iedzīvotājus pārceļot uz
pilsētām. Ja nu pilsēta tādā -veidā atsva-
binātos no esošiem bezdarbniekiem un
aizsargātos no jaunieceļojošiem, tad, pēc
manas pārliecības, nākošā ziema neradītu
sevišķas briesmas bezdarba jautājuma
apkarošanā, jo vairāk vēl tāpēc, kā pat-
laban darba spējīgā vecumā skaitās priekš-
kara gada gājumi ar augstu dzimstību
turpretim nākošos piecos gados skaitot ar1932. gadu stājas darba spējīgā vecumā
kara gadu gājumi, kuri uzrāda zemudzimstību . Pēc 1930. g. tautas skaitī-šanas rezultātiem tad bija Rīgā vecumā

^ %T,-gadiem 44107 Personas, no
5-9 gadiem 31405 personas un no10—14 gadiem tikai 16 032 personas

kuras pašreiz arī sāk sasniegt darbaspējīgo vecumu. Un ja bez tam attiecī-gas iestādes stingrāk kā līdz šim pār-baudis,_ kas tiešām ir bezdarbnieks un
ķas ne, tad kas attiecas uz bezdarbajautājumu paredzams tikt samērā vieglicaur nākošu ziemu, ja tikai vispārējiesaimn.ecsk.e apstākļi nepasliktināsies
par v^f°"edrīkst tikai sP

Paziņojums aptiekām.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka izdots

jauns Latvijas medicīniskā personāla sa-
raksts. Saskaņā ar ārstniecības likuma
(XIII sēj. 1905. g. izdev.) 362. p., minē-
tais saraksts obligātorisks visam aptiekām.
Provinces aptiekām medicīniskā personāla
saraksts tiks piesūtīts ar uzliktu pēc-
maksu Ls 4,50 par eksemplāru. Rīgas
aptiekām saraksts jāiegādājas pašām vese-
lības departamentā Skolas ielā N° 28,
ist. 38.

Rīgā, 1932. g. 31. augustā.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes
apriņķī, Silenes pagastā esošo nekustamu
mantu — ,,Borovkas miests", dodot tai
nosaukumu ,,Silene".

Rīgā, 1932. g. 30. augustā. N° 94613.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

13949 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jēkabpils
apriņķī, Slates pagastā esošo nekustamu
mantu — ,,Pautar N° 152" mājas, dodot
šīm mājām nosaukumu „Matusani".

Rīgā, 1932. g. 30. augustā. X» 94645.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

14088 Nodaļas vadītājs ļ. Ziemanis.



w—
^^(Tiesu

ludinaļumi.'v-
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 6. jūnijā mirušās Minnas
Kvīlis, dzim. Žurevskis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,,
pieteikt savas tiesības šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
L.JVs 1906/32. g. 13680

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Rubina Margolisa prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 20.. maija uz-
raksta uz obligācijas JVs 1186
par Ls 10.000,— ar procentiem
un izdevumiem , 1932. g. 15. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Smiltena nekustamo mantu , k 'as
atrodas Rīgā, Bolderajā. Filipa
ielā JVs 5, vi hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVe 2016
(grupā 102, grunts JVs 2) un sa-
stāv no zemes gabala JVs 19 F ,
kas atdalīts no Bolderajas muižas
ar reģ. JVs 1, 2104,2 kv. metru
platībā ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.000.—:

?i) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 60.000,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 956,23 ar soda % un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu-nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14168

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JV°7,dz.l3), pēcCiv.proc.lik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1933. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Miķeļa Strīķa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Medzes pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 7168 un sastāv no ,,Maču"
mājām, 26,887 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5200,— un to pārdod
Grobiņas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sab-bas. Latv. piensaimn.
centrālās sav-bas un Miķeļa
Novada prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 5200,— apmērā Valsts zemes
bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p. no*novērtē-
juma summas Ls 5200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

1īem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 520,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
JVs 40 13993

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), šSSliapā ar Ģivīlnroc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. jT.
paziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Ķēniņa nekustamo mantu ,
kas atrodas Kuldigas apriņķī ,
Lutriņu pagastā, un sastāvno
zemesgabala „Birznieki" ar ze-
mesplat. 50,083 ha, atdalīta no
,,Upatniek JVs 22" mājas un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 11096.

Šī_ nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 500,—, un to
pārdod Efraima Brandta un
Jēkaba Frelicha prasību apmie-
rināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 6500.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., tio no-
vērtējuma summas Ls 500 vai
no priekšrocīguprasībusummasraugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 50,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šāš nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
Ne 712

&
13977

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. jūlija
lēmumu uzaicina 1927. gada
1. martā Nīcas pag. mir. An-
dreja Viļā d. Embūtnieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. augustā.
13690 jy9 800m./32.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1628., 1636.,
2014. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1922. gada 23. maijā
Johana - Georga Dorstera alias
Torstera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīga, 1932. g. 22. augustā.
L. JVs 1498/32. g. 13700

Kandavas iec. miertiesnesis,
1932. g. 26. augustā uz Civilproc.
nolik. 1778 p. pamata, starp citu
nolēma: Ernesta Aprika Fricim
Apriķim 1932. gada 6. maijā, pie
Talsu notāra Teodora Kaddike
izdoto ar Not. reģ. JVe 1276 lielo
tiesu pilnvaru atzīt par iznīcinātu.

Kandavā, 1932. g. 30. augustā.
C. I. JVs 925. 13969z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pulksten lli/ 2 dienā, Rīgā, Baz-
nīcas ielā JVs 32, dz. 7, pārdos Zal-
mana Šulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no parfimērijas precēm,
novērtētu par Ls 414,75. 14091

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.e.23.ausustā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 7. septembrī,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 17, pārdos Lilijas Auziņš
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aug. 14092

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 7. septembrī, pulkst.
IV2 dienā, Rīgā, Kalēja ielā
JV° 9/11, pārdos Meiera Opcškina
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalkiem, lampām, pulksteņa
u.fc, novērtētu par Ls 250,—*.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rteā. 1932. e. 23. auc. 14095

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 9. septembrī, pulkst,
12 dienā, Rīgā, Plkv. Brieža ielā
JVs 8, dz. 27. pārdos Rivas
Opeškins kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aug. 14096

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 13. septembrī,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā Ne 3, pārdos 1 un
II izsolē Kārļa Krūmiņa kust.
mantu, sastāvošu no elektriskā
motora, auto, riepām un cita.
novērtētu par Ls 621,—. 14094

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ni 24, ist. 20),
paziņo:

1) ka Fridricha Steinharda
prasības apmierināšanai no Hei-
maņa Kāna mant. masas 1932. g.
2. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Heimaņa
Kāna Jelgavas pilsētas 1. hip.
iec. nekustamo mantu ar zemes
grāmatu reģistra Ne 158;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
13.275 cara rbļ. ar

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 13971 r

Jelgavā, 1932. g. 30. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932.g. 6.septembrī , pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Pēmavas ielā Ne 10a,
dz. 1, pārdos Emiia un Emilijas
Mazurkēviču kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes un skapja ,
novērtētu par Ls 250,—. 14169

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabalf. 8. iec. tiesu izp.
J. Driba paziņo, ka 1932. g.
7. septembrī, pīkst. 11.20 dienā ,
Rīgā, Lienes ielā Ne 4, pārdos
Andreja Vilciņa kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto, novēr-
tētu par Ls 3000,—. 14170

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 23. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.Kalniņš paziņo, ka
1932. g. 13. septembrī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Skolas ielā Ne 15,
dz. 3, pārdos Hermaņa Dom-
meršterna kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 448,—. 14092

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ie 'lā
JVs 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Harwardta nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Biķernieku ielā 83,
V hip.. iec. ārzemes grām. reģ.
Ne 669(grupa Ne 78, grunts JVs 184)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 3264 kv. asis piat.
ar piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt 3. civīlnod.
kancelejā. 14090

Rīgā, 1932. g. 26. augustā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1141., 1143.* 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hermaņa Sālava
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Bunkas pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ne 1206 un sa-
stāv no ,,Gūža" mājām, 101,82
pūrvietu platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 7000,—, un to pārdod
Priekules un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 6900,—
Valsts zemes bankai, Ls 2000,—
Andrejam Sālavam, Ls 3000,—
Ilzei Sālavs alimentu dabūšanas
nodrošināšanai un mūža alimenti
Ilzei Sālavs.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. *p. no
novērtējuma summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, rugoties pēc tam, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 7000,— un jāuzrāda Tieslietu

ministrijas atļauja pār šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
13985r jvfo zfoe

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
&pr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā7 ,
dz. 13) saskaņā ar Civilproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jūles Tauriņš nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Gaviezes pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
11 reģ. Ne 7138 un sastāv no
..Tauriņu Ne 60 F" mājām,
18,29 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Moža Rozenberga, Izraēla Cicha
un Haima Michelsona prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 1300,—
apmērā Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300, —.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
13986 Ne 326

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 rītā,

^
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos pirmā publiskā
izsolē Emila Jeske nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Grobiņas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu III reģ. JVe 1028 un
sastāv no zemes gabala, atdalīta
no Beita mājām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Moža Rozenberga prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Fricim
Preisam Ls 6000,— apmērā,
Fricim Briedim Ls 4000,— un
Lejas-Kurzemes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 1000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtējuma summas Ls 6000,—
vai 110 priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
13987r .N2 168

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jorena Švarca nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Grobiņas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs7441 un sastāv
no Sveile bij. mežsargu mājām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Jozefa Gūtmaņa, Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības un
Jāņa Keire prasību apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rinātihipotēku parādi Ls 16000,—
Henriettei Šteins.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ies tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
NŠ84 I3994r

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa t. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JV9 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo ,

ka 1933. g. 3. martā, pulkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ermaņa Plūģa nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī ,
Grobiņas pagastā, ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVe 3509 un sastāv no ,.Ozolu
Ns 95 I" mājām, 17,46 ha
platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Almas Ivanovskis prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2800,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Augustei Plūģis.

Solīšana sāksies saskaņā " ar
Civīlproc. nolik. 1293.p. no novēr-
tējuma summas Ls 2000,— vai
no pr iekšrocīgu prasību summas ,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
Ne 84 13989

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
JVs 7, dz. 13) saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1*146.-1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Heka
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Gaviezes pag.,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 6980 un sa-
stāv no ,,Pilskalna JVs 12 F"
mājām, 13,35 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Jēkaba Garoza prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku oarādi
Ls 2200,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Annai Pese.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
JVs_ 342 13988

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike, (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13) saskaņā
ar Civīlproc. lik. . 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g.
3. martā, pulkst 'en 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Lilijas Jorena m. Oulbe un Emmi-
Līzas Pētera m. Gulbe par Lilijas
Gulbe parādu, nekustamo mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Grobiņas pagastā, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ārzemes grāmatu III reģ.
JVs 2165 un sastāv no ,,Gulbe"
mājām, 1,08 deset. plaībā.

Šī nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 2000,— un tiek
pārdota Moža Rozenberga pra-
sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu hipo-
tēku parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\ no
novērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
13990 Ne 85

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Mārijasielā7ctz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-

ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Lapiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Rāvas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļ ā ar zemes grāmatu
11 reģ. JVs 394 un sastāv no ,,Mā-
ķēnu" mājam,

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
ditbiedrības prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šonekustamo mantu no stip-
rināti hipotēku parādi: Ls 12.000
Valsts zemes bankai, Ls 10.000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai, Ls 2000,— Kārlim
Ozoliņam, Ls 18.000,— Ženijai
Sprūde.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., īio no-
vērtējuma summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam kura
summa būs lielāk a pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. augustā.
Ns 160 13992r

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa Lapiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Medzes pagastā un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. JVs 512 un sastāv no
A'ērnieku" mājām, 132 pūrv.

:in 9 kapu platības.
Si nekustamā manta novērtēta

par Ls 12800,— un to pārdod
Aizika Penteļa, Medzes-Kapsedas
un apkārtnes piensaimn. sa-bas ,
Daniela Ukstiņa, A. Kazerauska!
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības un citu prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
stiprināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 5100,—, Otrai
Liepājas savstarpējai kredītbie-
drībai Ls 1400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1326. p. vai
no priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda

Ls 1280,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

- pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Liepājā, 1932. g. 29. augustā.
J* *89 13991 r

i Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža ,
(kanceleja: Saldū , Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.

paziņo, ka 1933. g. 3. martā .
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Embovica nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Ezeres pagastā, sastāv
no ,,Cinne-Restberg" (Zeidler)
mājām un ierakstītu Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 656.

Šī nekustamā manta novērt,
par Ls 6000,— un to pārdod
Johana Stepata prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai!

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
JNs 713. 13072

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz Eduarda Šiliņa lūgumu at-
sauc pilnvaru, kuru viņa, notāra
kantorī 1932. gada 19. augustā
ar reģistra > 6058 minētais
Eduards Šiliņš izdevis Jūlijam

m visu lietu vešanai. "

14|02r Notārs P. Juraševskis.



f ļ
CMu iestāžu
sludinājumi.

"L— '
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. septembrī, plk'st. 10 dienā, Rīga,
Marijas ielā JVs3, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Zalman-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 450,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai. 14165

Rīgā, 1932. g. 24. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 28 dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Šoras
Mincs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14166

Rīgā, 1932. g. 25. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. septembrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Siguldas ielā JVs 48. dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Izaka
Fridlendera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 216,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14167

Rīgā, 1932. g. 31. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
9. septembrī, pīkst. lOdienā, Rīgā,
M. Kalēju ielā JVs 10/12, dz. 8,
XIII Rīgas kopējās darbinieku
slimo kases piedzīšanas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Steen Giebeihauzena ku-
stamo mantu, sastāvošu no 3
rakstāmgaldiem un 1 skapja un
novērtētu par Ls 204.—. 14078z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. " g.
10. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā JVs5, dz. 10,
Vladimiram un Ņinai Maškiniem
pienākošos īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Elizabetes Rozentāls kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas un novērtētu par Ls 286,—

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
19. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Lauku ielā JVs 3, Vispārējās ap-
drošināšanas s-bas nelaimes gadī-
jumos prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā mir. Ed. Eizenberga
mant,. masai piederošas mantas,
sastāvošas no 1 drēbju skapja,
1 rakstāmgalda un 1 dīvāna, no-
vērtētas par Ls 500,—. Izzināt
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Vagonu ielā JVs 15, Rīgas Cen-
trālās kopējās slimo kases prasī-
bas Ietā pārdos vairāksolīšanā
Izraelim Kapkevičam piederošas
mantas, sastāvošas no 3 riņķa
zāģiem, novērtētas par Ls 305,88.
Minētie zāģi apskatāmi pārdoša-
nas dienā uz vietas. 14083z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
8. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Vagonu
ielā Ne 15, Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Izraelim Kapke-
vičam piederošas mantas, sastā-
vošas no 6 riņķa zāģiem, novēr-
tētas par Ls 634,99. Minētie zāģi
apskatāmi pārdošanas dienā uz
v'etas. 14082z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g
8. septembrī, pjkst. 10, Buruietā -V 15, pārdos vairāksolīšanā
AS „Prima" kustamo mantu
sastāvošu no kantora iekārtas '
rakstāmmašīnām u. c, novērtētu
kopsummā par Ls 1435,— slimokasu, muitas dep. un apdrošinā-
šanas prēmijas parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas centr . kop
slimo kases r. .V? 2835, muitas
dep. r. > Q ,, Visp. apdr. sabrakstu .V 3407 181 u. c.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

» <

š>ažādi
sludinaļumi.

temu
patērētāju irtas valde
dara vispārībai zināmu, ka saska-
ņā ar pilnas biedru sapulces
1932. g. 24. aprīļa lēmumu ir no-
lemts biedrību likvidēt.

Visus biedrības kreditorus uz-
aicina pieteikt savas prasības
valdei līdz 1932. g. 1.' oktobrim.

Pēc minētā termiņa nekādas
pretenzijas netiks ievērotas.

Liepājas apgabaltiesas Saldu
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū,.Dzirnavu iet
Ns I), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287—1290. p
paziņo, ka 1933. gada 3. martā
pulksten 10 rītā, Liepājas ap
gabaltiesas sēžu zālē, Liepāji
pārdos pirmā publiskā izsoli
Anša Liekmaņa nekustamo mantu
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Cieceres pag. (agrāk Brocēnu)
sastāv no zemes gabala JVs 661
,,Ezermaļi" un ierakstīta Kul
dīgas zemes grāmatu nodaļ;
ar kreposta JVs 10309.

Šī nekustama manta novērtēt;
par Ls 2000,— un to pārdot
Latvijas bankas un Annas Liek
manis prasību apmierināšanai

Bez minētām prasībām uz šī
nekustamo mantu nostiprināt
hipotēku parādi: Ls 5600,— tu
mūža uzturs Annai Liekmanis

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p* ., ik
novērtējuma summas Ls 2000 va
no priekšrocīgu prasību summas
raugoties pēc tam, kura suumitu
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naude
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
JVs 714. 13973

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
.\"5 1). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē, Liepājs
pārdos piimā publiskā
Lības Krūze nekustamo mantu
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Žvārdes pagastā, sastāv no,,Mai-
gas JVs 7F" mājas, ar zemes
platību 21,31 ha ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ai
kreposta Xs 6840.

Šī nekustamā manta novērtētā
par Ls 1900,— un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1900,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
JVs 717 13976

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Bruza nelaistāmo mantu,
kas atrodas . Liepājas apriņķī,
Ezeres pagastā. sastāv no
,,Grīvaitzjunker Ne 53" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
Errāmatu nodaļā ar krcn. JVs675.

Si nekustama manta novērtēta
par Ls 11.000,—, un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 11.200,—
un mūža uzturs Anlīzei Junker.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 11.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

" Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
JVs 720. 13978

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budle vs>
kis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
NŠ 1). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. g. izd.) 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1932. g. 17. dec,
10 rītā. Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Gārsenes-Aknīstes
kooperatīva nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Gārsenes pagastā, Ilūkstes apr.,
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu

6025 un sastāv no Gārse-
nes muižas zemes gabala ,.Ra-

72 F", kopplatībā 4,35 ha;
2) nekustamās mantas

vērtība — Ls 11.100.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22'«),—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentus var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 30. aug. 13983

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā)
saskaņā ar Civīlpr. nolik. (1932.g.
izd.) l'283—1290. p. paziņo, ka:

1) Antona Miropoļska prasības
apmierināšanai 1933. g. 4. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Ābra-
ma d. Kirilova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Dārza
ielā JVs 14, Grīvas pilsētas hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1114 un sastāv no zemes
gabala JVs 1453 F, kopplatībā
7490 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300.— :

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932. ' g, izd.) 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

l) *Feodora Butkeviča prasības
apmierināšanai 1933. g. 4. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Afanasija Jeremeja d.
Suchodimceva nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Sventes
pag., Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4324 un
sastāv no Vec-Sventes muižas
zemes gabala ,,Ezernieki JVs 55F",
kopplatībā 18,10 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 30. augustā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā. Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. (1932
gada izd.) 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Icika Ziva, Mozusa Arono-
viča, Konstantīna Zēberga un
Timoteja Siderova prasību ap-
mierināšanai, 1933. g. 4. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāzepa Jura d
J urkjāņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī. Skruda-

lienas pagastā. Ilūkstes apr. hip.
iecirknī, 'ar zemes grāmatu reģ.
te 5727 un sastāv no Lasenbek
muižas zemes gabala ,,Jurkēi ;i

.Vi 23F", kopplatībā 23,71 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 6020,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 2500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā. 1932. g. 30. aug. 13982

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat: R JVs82365/90273
izdotu no Rīgas pils. valdes darb.
nodaļas 1932. g. 20. jūnijā ar
Paulines Strazdiņš, dz. Heniņš
vārdu. ' 14076z "

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 03619/
57739, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 14. jūnijā
ar Augusta Gulbis vārdu. 14077z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 32829/
18085, izdotu no Rīgas pilsētas

valdes darba nodaļas 1932. gada
9. jūnijā ar Alfreda-Kārlis-Mār-
tiņš Gūbiņš vārdu. ' 14089z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Voldemāra Karpoviča
dzim. 1895. g. 14. jūnijā,apliecību
par nederīg. kara dienestam, iz-
dotu 1926. g. 15. novembri no
Rīgas kara apriņķa priekšnieka
ar JVs 64284. 14080z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Voldemāra-Fridricha Vechtera no
zaudēto karakl. apl. JVs 8878, izd.
1928. g. 25. augustā no 6. Rīgas
kājn. pulka. Vechters dzimis
1906. g. 21. februārī. 14084z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 4028, izdotu no Jātnieku pulka
komandiera 1928. g. 22. maijā ar
Reinholda Krauklis vārdu , dzim.
1906. g. 21. augustā un dzīv
Ebelmuižas ielā_18

^
dz. 1. 14085z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Nikolaja
Pētera d. Riškes, dzim. 1904 e
nozaudēto apliecību Ne 5909, j zcļ.1925. g. 30. janvārī par iesaukša-
nas atlikšanu izglītības turpinā-
šanai Mākslas akadēmijā — īdz1933. g. I. februārim. 14097z

Valkas apriņķa policijas 3. iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas ārzemju nāsiizdotu no iekšlietu ministrijas
ļ?f"7°dal927.g. 10. oktobri
ar JVs 7061 , pagarinātu 1931. g28 oktobrī ar JVs 2310 ar Rūdolfa
Klucis vārdu. 14001t

ĢStidinaļums.
Nozagti š. g. 31. augustā ielu

dzelzceļu 11. līnijas tramvajā

šādi dokumenti:
1) Rīgas prefektūras 12. iec.

priekšnieka 1927. g. 28. sept.
izdota Latvijas pase ser. AK
JVs 000874. ar Pētera Skulte
vardu;

2) Rīgas pilsētas darbinieku
krāj-aizdevu kases 1926. g.
14. aug. izdota un pie Rīgas
notāra Jāņa Kreicberga aplie-
cināta pilnvara ar Pētera Skulte
vārdu;

3) Kijevas pilsētas valdes iz-
dota darba apliecība no 1916. g.
par pilsētas dienestā nokalpoto
laiku;

4) Rīgas pilsētas ielu dzelz-
ceļa valdes izdota tramvaja kar-
tiņa 1932. g. uz visām līnijām
ar Pētera Skulte vārdu;

5) vienu ceļu obligāciju JVs 53,
ser. 231; Ls 20 vēitībā:

6) un šādi vekseļi: a) 1 vek-
selis par Ls 1300,—, bez termiņa,
ar Valtera Sadovskv parakstu
un 2 galviniekiem: Jānis Gailis
un Nikolais Kislovs; b) 1 b lanko
vekselis, bez markas un bezter-
miņa, ar galvinieka parakstu
Jānis Gailis; c) 1 vekselis par
Ls 150,—, ar termiņu 1932. g.
1. decembrī, paraksts no P.Skulte ,
ar F. Vanaga žiro; d) 1 vekselis,
beztermiņa, par Ls 460,—, pa-
rakstīts no Valdemāra Skulte.

Brīdinu no minēto dokumentu
un vērtspapīru pretīmņemšanas
un izmantošanas. I417'

P. Skulte,
Rīgā, Kokneses prosp. JN2_fa

Meiranu pag. lopkopības pār-
raudzības biedrība „Gaisma"
paziņo, ka 1932. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Saikavas pag.
Aizsiles mājās tiks pārdots vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
Meirānu lopkopības pārraudzī-
bas biedrības ,,Gaisma" vaislas
stacijas bullis ,,Ritums Urbāns
LB 184". 13984z

Kārsavas tirgot, un rūpnieku
krāj-aizdevu s-ba

ar šo izsludina att. zināšanai,
ka sākot ar 1932. g. 1. oktobri
Kārsavas tirgotāju un rūpn.
Krāj-aizdevu sab. maksās par
tekoša rēķina noguldījumiem
S'/ jO/ n. 3 14073z

Liepājas
kara ostas darbn.

vajadzīgi

vara lūžņi.
Piedāvājumi iesniedzami līdz

š. g. 5. septembrim.
13997 Valde.

Jātnieku pulks
š. g. 19. septembrī, pulksten 10,
Daugavpilī, Viļņas _ielā JVs 103
pārdos vairāksolīšanā 2

2 armijai nederīgus
zirgus.

Pilsētas 10. vācu pamatskolai
vajadzīgs 1932./33. māc. gadam
pilntiesīgs skolotājs 10—16 lat-
viešu valodas, Latvijas ģēogr. un
vēstures stundām. Pieteikties
darbdienās Strēlnieku ielā 4a,
nopīkst. 1.15—2. 14075z

Rīgas ostas valde dara zināmu,
ka 1932. g. 26. augustā, atrasta
Daugavā, pretim Belles muižai,
brūni krāsota skārda kanu lai-
viņa bez reģistrācijas atzīmes,
īpašniekiem pieteikties Rīgas
ostas valdē. 14087z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā automobiļa apliec. JVs 517,
izdotu Latvijas Sērkociņu akciju
sabiedrībai. 14098z

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
dzīvojošs Rīgā, Raiņa bulvārī
JVs 21, dz. 26, Fricis 'Grīnbergs,
pieteicis par nozaudētu savu
,,Smitb-Vesson" sistēmas revol-
veri JVs 21796 14099z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto mēģi-
nājuma skārda numuru 0-83, kas
pieteikts par nozaudētu. 14100z

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgām izslēgto no Latvijas
pavalstniecības Jāzepa un Teklas
Tjarvu ārzemju pases JVs 101 un
102, izd. 1926. g. 22. janvārī no
bij. ārzemju pasu aģentūras Dau-
gavpilī. 13998z

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu izslēgto no Latvijas
pavalstniecības Ādolfa un Olgas
Cunsku ārzemju pasi JVs 68, izd.
1926. g. 20. aprīlī no Daugavpils
prefektūras. 13999z '

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgām izslēgto no Latvi-
jas pavalstniecības Miķeļa un
Alīdes Āku ārzemju pases JVo
1265 un 1266, izd. 1926. gada
5. novembrī no Daugavpils pre-
fektūras. 14000z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVsK 58806/1234
izdotu no Liepājas pilsētas valdes
darba apgādes 1932. g. 9. jūlijā
ar Jēkaba Rogalins vārdu. 13996z

Liepājas apgabaltiesas Saldu:
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža.
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
12S3., 128i, 1287.—1290. p,
paziņo: ka 1933. gada 3. martā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Lodes nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā, sastāv no ,,Do-
belnieču" mājām, ar zemes pla-
lību 14,08 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta JVs 8362.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1000,— un te
pārdod Jēkaba Mateusa prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz še
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., ne
novērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
jļtmraa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
13974 JVs 715

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Roberta Kazlapa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Cieceres pag., sastāv no
,,Kallein JVs 12" mājām, ar ze-
mes platību 68,57 deset. un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 4247.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod
Cieceres pagasta valdes prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5500,—; 5000
rbļ. krievu cara naudā un mūža
alimenti Jēkabam un Jūlei Kaz-
lapiem.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 5000,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 30. augustā.
te 716. 13975

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalaus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils uodaļas prasībā par
Ls 77,05 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. rīko-
juma no 1930. g. 9. novembra
JVs 14970 1933. g. 18. martā
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jura
Ādama d. Priekuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pagastā Kauper-
nieku sādžā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 11637 un sastāv no
šņoru zemes 6,837 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām un

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Daugavpils 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 27. augustā. 13995

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā)
saskartā ar Civīlpr. nolik. (1932.g.
izd.) 1283.—1290. p. paziņo", ka:

1) Antona Miropoļska un Jē-
kaba Budovska prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 4. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Ābrama d. Kirilova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Grīvas pilsētā,
Lielā ielā JVs' 1*6 — Grīvas pils.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1068 un sastāv no zemes ga-
bala JVo 485-F, kopplattībā 520
kvadrāt metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šā nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 30. aug. 13979

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700,—•;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932.g.30.augustā. 13980

,. Valsts darbinieku biMii sabiedrības
BW*Bj!ff^

*. g.
!6.

septembrī, pltat. 17. L»

ārkārtēju pilnu biedru sapulci
,, c , ar šadu dienas kārtību:

2 Aizrii"darbiniek « vēlēšana.
3 DaŽiV' jautāh":̂ "3 biedriem no P»J" ka P itāla lin J; azdui jautājumi un priekšlikumi 14101

£atvijas banna
pārdos

š. g. 8. septembrī, pulksten 10, Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 91,

I un II mutvārdu izsolēs: rindu sējmašīnas, ravētājus,
āboliņa sējmašīnas, labības pļaujaparātus, arklus, ecēšas

un citas mantas.
Pārdodamās mantas apskatāmas veikalā, Dzirnavu ielā JVs91 .

darbdienās n5 pulksten 9-15. ĻJ03 1 '4164


	Valdības Vēstnesis no. 196 01.09.1932��$桭瑸쎘㥏��죲
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193Ó츎䣓츎����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�請諸調視蝹者練節滛惘徭彩廙婢
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵r楮
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Rīgas bezdarbnieku aptauja 1932. g. (Beigas.)�洀�㘁ᤀ
	Paziņojums aptiekām.������ǯꈛ뀽ᜁ
	w— ^^ (Tiesu ludinaļumi. 'v –���0㘵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


